a nemenné, okrem prípadu zákonnej zmeny sadzby DPH a v prípade podľa odseku 5 a 6 tohto 
článku zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že jednotkové ceny tovaru uvedené v Prílohe č. 1 sú 
pre zmluvné strany záväzné.  

2.  Zmluvné strany sa dohodli že celková kúpna cena za všetok tovar uvedený v prílohe č.1 je najviac 

vo výške 7.139,77 € (slovom sedemtisícstotridsaťdeväť eur 77/100) s DPH (ďalej aj len ako 
„celková kúpna cena“). Celkovou kúpnou cenou pre účely tejto zmluvy sa rozumie súčet 
všetkých celkových cien jednotlivých tovarov uvedených v prílohe č.1.  

3.  Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je oprávnený objednať tovar a súčasne predávajúci je